「誕生月ご優待」一部修正について

拝啓 余寒なお厳しき折、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、1月、2月度誕生月の皆様へ「誕生月ご優待のご案内」を葉書にてお送りいたしました折、

「設定除外日」に誤りがございました。皆様へは、ご心配とご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳

ございませんでした。

なお、下記の通り「設定除外日」をご案内申し上げますので、ご確認いただきますようお願い申し

上げます。

今後は、今般の事象を厳粛に受け止め、作成時は校正に注力し、再発防止に向け取り組んでま

いりますので、どうぞご寛容賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、今後とも引続きのご愛顧を賜りご指導、ご鞭撻賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

「設定除外日」

➀ ２０２５年 ４月２６日(土) ～ ２０２５年 ４月２９日(火祝)

➁ ２０２５年 ５月３日（土祝）～ ２０２５年５月５日（月祝）

➂ ２０２５年１１月１６日(日) ～ ２０２５年１１月３０日(日)

④ ２０２５年１２月２８日(日) ～ ２０２６年 １月 ３日(土)

➂はトム・ワトソン会員様は該当いたしません。

以上

2025 年 2 月 1 日

フェニックスカントリークラブ

会員事務局マネージャー

大岩根 啓明